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Podstawka przyfotelowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t podstawk a przyfotelow a w  środkac h 
transportu. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć podstawk i przejawiając a się w  je j 
kształcie i wyglądzie. 

Dotychczas w środkach transportu nie były znane podstawki przyfotelowe. Znane były 
jedynie półk i w kształcie prostokątów mocowan e na tyłac h oparcia fotela poprzedzającego 
fotel pasażera, który mógł z niej korzystać. 

Podstawka przyfotelow a wedłu g wzor u wykonan a jes t z  drewn a lu b tworzyw a i 
mocowana jes t obrotow o o d doł u d o poręcz y fotela . Podstawk a przyfotelow a m a kształ t 
prostokąta, elipsy , prostokąt a z  zaokrąglonym i brzegam i ora z prostokąt a połączoneg o z 
elipsą. W  jednej częśc i podstawk a m a w  głębieni e w  kształci e koła , kwadratu , elips y lu b 
prostokąta a z drugiej gniazdo mocujące. 

Podstawkę przyfotelow ą według wzor u pokazan o n a rysunkach . Rys . 1  przedstawia 
podstawkę w przekroju zamocowaną od dołu do poręczy w czterech odmianach - fig.  2, fig. 3 
fig. 4 i  fig 5 .  Na pozostałych rysunkach pokazano podstawkę przyfotelową w rzucie z  góry 
oraz połączenie poręczy fotela z podstawkę w przekroju. I tak rys. 2 przedstawia podstawk ę 
przyfotelową 1  w kształcie prostokąta z wgłębieniem 2  w kształcie prostokąt a na szklankę , 
kubek lu b inn e naczyni e z  jednej stron y ora z z  gniazde m mocujący m składający m si ę z e 
sworznia mocująceg o 3 , miejsc a osadczeg o 4  z  podcięciami, podkładk i stabilizujące j 5  z 
otworami oraz sworznia stabilizującego 6 ze sprężyną 7 z drugiej strony. Rys. 3 przedstawia 
podstawkę I  w  kształci e prostokąt a z  zaokrąglonym i i  sfazowanym i krawędziam i ora z 
wgłębieniem 2  w kształcie koła z jednej strony i  gniazdem mocującym z drugiej strony oraz 
uchwytem 8  w kształcie pierścienia. Rys. 4 przedstawia podstawk ę i w  kształcie połączenia 
elipsy z prostokątem z zaokrąglonymi brzegami i  sfazowanymi krawędziami, z  wgłębieniem 
2 w kształcie kwadrat u z  jednej stron y ora z gniazde m mocujący m z drugie j strony . Rys . 5 
przedstawia podstawk ę 1  w kształcie elips y z  wgłębieniem 2  w kształcie elips y n a całej 
powierzchni obwiedzionej obrzeżem oraz z gniazdem mocującym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegaj ą na tym, że podstawka przyfotelowa jest 
mocowana obrotow o o d doł u d o poręcz y fotel a ora z m a kształ t prostokąta , prostokąt a z 



zaokrąglonymi brzegami i sfazowanymi krawędziami, elipsy, elipsy połączonej z prostokątem 
i posiada wgłębienie w kształcie prostokąta, kwadratu, koła, elipsy po jednej stronie, elipsy na 
całej powierzchni obwiedzione j obrzeżem . Podstawk a przyfotelowa według wzor u zawier a 
gniazdo mocując e składając e si ę z e sworzni a mocująceg o 3 , miejsc a osadczeg o 4  z 
podcięciami, podkładk i stabilizujące j 5  z  otworam i ora z sworzni a stabilizująceg o 6  z e 
sprężyną 7 z drugiej strony i uchwyt 8 w kształcie pierścienia. 



fig. 2 

fig. 3 

fig. 4 

fig. 5 










	PL8803S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


